
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 
з питання: «Про визнання іноземних документів про середню, середню 
професійну, професійну освіту, а також пройдених періодів навчання

студентів-іноземців у
Харківському національному університеті імені В.Н. Каразіна» 

від 28 грудня 2020р., протокол №19

Заслухавши та обговоривши доповідь директора Навчально-наукового 
інституту міжнародної освіти О.О. Навроцького та на підставі рекомендацій 
Комісії Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна з 
визнання іноземних документів про освіту, Вчена рада ухвалила:

1. Визнати іноземні документи студентів університету (Додаток №1) 
еквівалентними відповідно до системи освіти України за освітніми 
рівнями «Повна загальна середня освіта», «Диплом бакалавра» та визнати 
зазначені документи, як ті, що дають право продовження освіти на 
наступному рівні відповідно до чинного законодавства у Харківському 
національному університеті імені В.Н. Каразіна.

2. Комісії Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна з 
визнання іноземних документів про освіту підготувати рішення щодо 
визнання іноземних документів про середню, середню професійну, 
професійну освіту, пройдені періоди навчання, отримані студентами-
ін о зем ц ям и  Харківського НЩІОНМЬМОГО УйІШрЄйШР/ ім ен і и '.ЇІ’. 
Каразіна.

Відповідальний: Голова Комісії з визнання іноземних документів про освіту 
Г.В. Тітенко . ■

Термін: до 24.01.2021 р.



С П И С О К 

іноземних студентів ХНУ імені В.Н. Каразіна 

для визнання іноземних документів про освіту Вченою радою університету 

 

  П.І.Б. Громадянство 

Назва документу  

про середню,  

середню професійну, 

 професійну освіту та 

пройдені періоди 

навчання 

Навчальний заклад  
Документ №,  

дата видачі 

Курс  

факультет 

1 Лю Хаочень 

Китайська 

народна 

Руспубліка 

Диплом бакалавра   
Педагогічний Інститут 

міста Лоян 
1048242020005200 // 01.07.2020 

1 ННІ 

"КШБ" 

2 Лю Цзін 

Китайська 

народна 

Руспубліка 

Диплом бакалавра   
Лоянський педагогічний 

інститут 
1048242020005203 // 01.07.2020 

1 ННІ 

"КШБ" 

3 Ці Мен'я 

Китайська 

народна 

Руспубліка 

Диплом бакалавра   
Лоянський педагогічний 

інститут 
1048242020005066 // 01.07.2020 

1 ННІ 

"КШБ" 

4 Ван Менді 

Китайська 

народна 

Руспубліка 

Диплом бакалавра   
Лоянський педагогічний 

університет 
1048242020005097 // 01.07.2020 

1 ННІ 

"КШБ" 

5 Чень Чень 

Китайська 

народна 

Руспубліка 

Диплом бакалавра   
Лоянський педагогічний 

університет 
1048242020005094 // 01.07.2020 

1 ННІ 

"КШБ" 

6 Мяо Чжуан 

Китайська 

народна 

Руспубліка 

Свідоцтво про 

присвоєння ступеня 

бакалавра 

Лоянський педагогічний 

університет 
1048242019005912 // 01.07.2019 

2 ННІ 

"КШБ" 



7 Лі Веньцзін 

Китайська 

народна 

Руспубліка 

Свідоцтво про 

присвоєння ступеня 

бакалавра 

Лоянський педагогічний 

університет 
1028242019005407 // 01.07.2019 

2 ННІ 

"КШБ" 

8 Цінь Жун 

Китайська 

народна 

Руспубліка 

Свідоцтво про 

присвоєння ступеня 

бакалавра 

Лоянський педагогічний 

університет 
1048242019005948 // 01.07.2019 

2 ННІ 

"КШБ" 

9 Мен Чжентянь 

Китайська 

народна 

Руспубліка 

Свідоцтво про 

присвоєння ступеня 

бакалавра 

Лоянський педагогічний 

університет 
1048242019005293 // 01.07.2019 

2 ННІ 

"КШБ" 

10 Ван Вейвей 

Китайська 

народна 

Руспубліка 

Диплом бакалавра 
Лоянський педагогічний 

університет 
1048242019004775 // 01.07.2019 

2 ННІ 

"КШБ" 

11 Дуань Мінчень 

Китайська 

народна 

Руспубліка 

Свідоцтво про 

присвоєння ступеня 

бакалавра 

Лоянський педагогічний 

університет 
1048242019005429 // 01.07.2019 

2 ННІ 

"КШБ" 

12 Ден Цінлінь 

Китайська 

народна 

Руспубліка 

Свідоцтво про 

присвоєння ступеня 

бакалавра 

Лоянський педагогічний 

університет 
1048242019005532 // 01.07.2019 

2 ННІ 

"КШБ" 

13 Фань Бо 

Китайська 

народна 

Руспубліка 

Диплом бакалавра 
Лоянський педагогічний 

університет 
01.07.2019 

2 ННІ 

"КШБ" 

14 Ші Хуейлі 

Китайська 

народна 

Руспубліка 

Диплом бакалавра 
Північно-Західний 

технічний університет 
106994053876 // 01.07.2005 

2 ННІ 

"КШБ" 

15 Ма Цзясін 

Китайська 

народна 

Руспубліка 

Диплом про 

присвоєння ступеня 

бакалавра 

Аграрний Університет 

Внутрішньої Монголії 
1012942018002938 // 10.07.2018 

2 ННІ Комп. 

наук 

16 Лу Юньхао 

Китайська 

народна 

Руспубліка 

Диплом бакалавра 
Лоянський педагогічний 

університет 
10482420005432 // 01.07.2020 

1 ННІ 

"КШБ" 



17 Лей Сисян 

Китайська 

народна 

Руспубліка 

Диплом бакалавра 
Лоянський педагогічний 

університет 
1048242020005427 // 01.07.2020 

1 ННІ 

"КШБ" 

18 
Алеіна Бектекін / 

Aleyna Bektekin 

Турецька 

Республіка 

Диплом анатолійського 

професійного коледжу 

Приватний анатолійський 

професійно-технічний 

ліцей Дарюшшифа 

Анкара 

99 // 17.06.2016 1 медичний 

19 
Халіл Деміркан / 

Halil Demircan 

Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

базового ліцею 

Приватний базовий 

коледж Атилим 
607 // 14.06.2019 1 медичний 

20 

Юсуф Мікаіл 

Фідан / Yusuf 

Mikail Fidan 

Турецька 

Республіка 

Довідка про втрату 

Диплома №276 від 

10.02.2018 

Дирекція анатолійського 

ліцею імені Імама Хатіпа 

Селімпаша 

198.02.04-13472469  1 медичний 

21 
Ердем Улаш Саз / 

Erdem Ulas Saz 

Турецька 

Республіка 
Диплом анатолійського 

ліцею 

Анатолійський ліцей 

імені Мехмета Едіп-

Фатма Юкселя 

406 // 13.06.2014 1 медичний 

22 
Серкан Шахін / 

Serkan Sahin  

Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

базового ліцею 

Приватний вищий 

базовий ліцей міста Бурса 
442 // 14.06.2019 1 медичний 

23 
Меліке Адем / 

Melika Аdem 

Турецька 

Республіка 
Диплом анатолійського 

ліцею 
Ліцей міста Сівас 1021 // 09.06.2017 1 медичний 

24 

Дангіва Джафет 

Джеррі / Dangiwa 

Japheth Jerry 

Федеративна 

Республіка 

Нігерія 

Результат іспиту на 

отримання свідоцтва 

про закінчення старшої 

школи 

Національна 

екзаменаційна рада 

SSCE_INT // червень/липень 

2018 
1 медичний 

25 

Мадеко Олувасеун 

Вікторія / Madeko 

Oluwaseun Victoria 

Федеративна 

Республіка 

Нігерія 

Свідоцтво про 

закінчення західно-

африканської старшої 

школи  

Західно-Африканська 

екзаменаційна рада 
NGWASSCS 24534649 // 2017 1 медичний 

26 

Уссандох Малдвін 

Еммануель / 

Essandoh Maldwyn 

Emmanuel 

Республіка 

Гана 

Свідоцтво про 

закінчення західно-

африканської старшої 

школи  

Західно-Африканська 

екзаменаційна рада 
GHRCS 0004238 / грудень 2017 1 медичний 



27 

Аденекан Айшат 

Опейемі / 

Adenekan Aishat 

Opeyemi 

Федеративна 

Республіка 

Нігерія 

Свідоцтво про 

закінчення західно-

африканської старшої 

школи  

Західно-Африканська 

екзаменаційна рада 
NGWASSCР 09169837 // 2016 1 медичний 

28 
Мурат Чаталташ / 

Murat Cataltas 

Турецька 

Республіка 
Диплом анатолійського 

ліцею 

Анатолійський ліцей 

Чемберліташ 
1316 // 08.06.2018р. 1 медичний 

29 Ганім Фаттін  
Держава 

Ізраїль 
Атестат зрілості 

Міністерство 

освіти/Загальноосвітня 

середня школа Орт 

Саджур 

2041985 // 05.07.2012 3 медичний 

30 

Мохамед Ібрахім 

Мохамед Шалуф / 

Mohamed Ibrahim 

Mohamed Shaluf 

Об`эднаны 

Арабські 

Емірати 

Атестат про середню 

освіту - 12 клас 

(просунутий рівень) 

Міністерство 

освіти/Приватна школа 

Аль Манара 

09.07.2020 1 медичний 

31 

Лобна Тарек 

Шавкат Ханфі / 

Lobna Tarek 

Shawkat Hanfy 

Держава 

Кувейт 

Свідоцтво про 

закінчення середньої 

освіти 

Міністерство освіти. 

Головне управлінн 

приватної освіти / 

Середня школа для дівчат 

Фаджер Аль Субах 

19.09.2020 1 медичний 

32 

Хабіба Мухамед 

Елсаід Мустафа 

Елсаєд / Habiba 

Mohamed El Said 

Moustafa Elsayad 

Держава 

Кувейт 

Свідоцтво про 

закінчення середньої 

освіти 

Міністерство освіти. 

Головне управлінн 

приватної освіти / 

Середня школа для дівчат 

Фаджер Аль Субах 

19.09.2020 1 медичний 

33 

Ахмед Наср Ахмед 

Абделсаміе Ахмед 

/ Ahmed Nasr 

Ahmed Abdel 

Samie Ahmed 

Держава Катар 
Атестат про середню 

освіту    

Адміністрація 

учнівського 

інформаційного 

центру/Середня школа 

для хлопчиків Мусаб 

Умаір 

28.06.2020 1 медичний 



34 

Сена Нур 

Алтунбаш / Sena 

Nur Altunbas 

Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

анатолійського 

професійно-технічного 

ліцею 

Приватний анатолійський 

професійно-технічний 

ліцей Йозгат Дарушифа 

60 // 18.06.2018 1 медичний 

35 

Бурак Мерт 

Джюннюк / Burak 

Mert Cunnuk  

Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

анатолійського  ліцею 

Приватний анатолійський 

ліцей Угур, Хатай 
174 // 17.06.2016 1 медичний 

36 

Амро Халід 

Абделмонеім 

Ансарі / Amro 

Khalid 

Abdelmoneim 

Ansari 

Держава Катар 

Paerson Edexel 

Міжнаролдне 

свідоцтво. Просунутий 

рівень 

Адміністрація 

учнівського 

інформаційного 

центру/Міжнародна 

школа "Яскраве 

майбутнє" 

02.09.2019 1 медичний 

37 
Огузхан Чакмак / 

Oguzhan Chakmak 

Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

базового ліцею 

Приватний базовий ліцей 

Угур району Манавгат 
57 // 17.06.2016 3 медичний 

38 
Вейсел Тунчел / 

Veysel Tuncel 

Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

базового ліцею 

Приватний базовий ліцей 

Угур району Мерсін 
238 // 08.06.2018 1 медичний 

39 
Мохамед Нагді 

Абуелела Бадаві  

Арабська 

Республіка 

Єгипет 

Атестат про повну 

середню освіту 

Губернаторство Согаг - 

Управління 

освіти/Приватна середня 

загальноосвітня школа 

Ер-Равад 

01287295 // 2019 1 медичний 

40 

Меджітхан Удай 

Бол / Mecithan 

Uday Bol 

Турецька 

Республіка 

Диплом анатолійського 

професійного коледжу 

Професійно-технічний 

анатолійський ліцей 

Шахінкая 

336 // 17.06.2016 1 медичний 



41 
Уаадуді Дуае / 

Ouaadoudi Douae 

Королівство 

Марокко 

Диплом бакалавра 

середньої освіти 

Міністерство 

національної освіти, 

професійної підготовки, 

вищої освіти та наукових 

жосліджень. Регіональна 

академія освіти та 

підготовки області Фес-

Мекнес / Навчальний 

заклад "Moulay Ismail" 

М137387759 // 22.06.2019 1 медичний 

42 

Нурелхуда 

Хаддажі / 

Nourelhouda 

Haddaji 

Туніська 

Республіка 

Диплом бакалавра 

середньої освіти 
Міністерство освіти 0937092 // 13.07.2019 1 медичний 

43 

Мохаммад Саджад 

Задех Фаллах / 

Mohammad Sajad 

Zadeh Fallah 

Ісламьска 

Республіка 

Іран 

Свідоцтво про 

закінчення повної 

загальної середньої 

освіти 

Управління освіти 13-го 

району м. 

Тегеран/Середня школа 

"Шахід Моттахері" 

N/2 3786721 // 02.07.2014 4 медичний 

44 

Мохамед Галал 

Мохаммед Ахмед 

Сарі / Mohammed 

Galal Mohammed 

Ahmed Sari 

Республіка 

Ємен 

Результати складання 

випускного іспиту 

середньої школи 

Міністерство освіти 149835 // 2016/2017 1 медичний 

45 

Алаа Валід Ель 

Ахмадієх / Alaa 

Walid El Ahmadieh 

Ліванська 

Республіка 

Атестат про складання 

іспитів на диплом про 

повну середню освіту 

Міністерство освти та 

вищої освіти-Відділ 

державних іспитів 

314988 // 06.07.2015 2 медичний 

46 
Вісам Ріад Алам 

Еддін 

Ліванська 

Республіка 

Атестат про складання 

іспитів на диплом про 

повну середню освіту 

Міністерство освти та 

вищої освіти-Відділ 

державних іспитів 

314993 // 06.07.2015 2 медичний 

47 Абдурахман Огруз 
Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

приватного базового 

ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Приватний 

базовий ліцей імені Уміта 

Мармара 

29/17.06.2016 3 медичний 



48 Алі Ерен Їлдирим 
Турецька 

Республіка 

Диплом ліцею 

природничих наук 

Міністерство 

національної 

освіти/Ліцей 

природничих наук 

Наміка Караманчі 

469/19.06.2020 1 медичний 

49 Алі Ерен Маніса 
Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

професійно-технічного 

Анатолійського  ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Анатолійський 

професійно-технічний 

ліцей імені  

303/14.06.2019 1 медичний 

50 
Аммар Алі Нассар 

Махмуд Салім 
Держава Катар 

Атестат про середню 

освіту Катару 

Міністерство освіти та 

вищої освіти 
ABD9DASR//12.07.2020 1 медичний 

51 Антві Еммануель 
Республіка 

Гана 

Західноафриканський 

екзаменаційний 

сертифікат середьої 

школи  

Західноафриканська 

Екзаменаційна Рада 

GHWASSCS 0412231/червень 

2009 
1 медичний 

52 Арда Ачар 
Турецька 

Республіка 

Свідоцтво про освіту 

для тих,хто втратив 

диплом 

Професійний технічний 

Анатолійський ліцей ім. 

Ібн-І-Сіна 

24.07.2019 1 медичний 

53 Аріф Джан Кая 
Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

професійного 

Анатолійського ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Приватний 

професійно-технічний 

ліцей, Севгі-Фазил 

Карачадир, Рейханли 

45/12.06.2015 1 медичний 

54 

Ахмед Мохамед 

Ібрахім Мохамед 

Ібрахім 

Держава Катар 
Атестат про середню 

освіту Катару 

Міністерство освіти та 

вищої освіти 
ABD539RА//28.06.2020 1 медичний 



55 Ахмет Сезгін 
Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

професійно-технічного 

Анатолійського ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Приватний 

професійно-технічний 

ліцей округу Шехіткаміл 

при організованій 

промисловій зоні м. 

Газіантеп 

404/14.06.2019 1 медичний 

56 Ая Алмугхрбі Держава Катар 
Атестат про середню 

освіту Катару 

Міністерство освіти та 

вищої освіти 
ABD66XJB/29.06.2020 1 медичний 

57 Бахадирова Маліка 
Республіка 

Туркменістан 

Атестат про середню 

освіту 

Середня школа №16 

міста Туркменабат 

Лебапської області 

А 1785612/21.06.2019 1 ГГРТ 

58 
Бектошева Фотіма 

Бозор кізі 

Республіка 

Узбекістан 

Диплом професійного 

коледжу з відзнакою 
Камашинський коледж  28/2018 2 медичний 

59 Бузалім Нажуа 
Королівство 

Марокко 

Диплом бакалавра 

середньої освіти 

Міністерство 

національної освіти, 

професійної підготовки, 

вищої освіти та наукових 

досліджень/Регіональна 

академія освіти та 

підготовки області сус-

Маса 

D135867653/22.06.2019 1 медичний 

60 Дебасіс Найак 
Республіка 

Індія 

Іспити на отримання 

свідоцтва про повну 

середню освіту  

Освітня Рада повної 

середньої освіти штату 

Орісса 

048575/31.05.2014 6 медичний 

61 Джан Есер 
Турецька 

Республіка 

Диплом 

Анатолійського 

професійного ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Назіпський 

привтаний 

Анатолійський 

професійно-технічний 

ліцей Унсал Орен 

28/28.08.2017 1 медичний 



62 Ділай Гюльчат 
Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

Анатолійського ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Анатолійський 

ліцей Айранджи 

1316/14.06.2019 1 медичний 

63 Едже Ерїлмаз 
Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

професійно-технічного 

Анатолійського ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Приватний  

Анатолійський 

професійно-технічний 

ліцей імені Угур Дал, 

Антакія 

21/08.06.2018 1 медичний 

64 Езгі Бюшра Шахін 
Турецька 

Республіка 
Диплом ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Ліцей Хасан 

Шадоглу 

4811//12.06.2015 
2 

юридичний  

65 Емре Гюнал 
Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

Анатолійського ліцею 

зі спеціальним 

підготовчим класом  

Міністерство 

національної 

освіти/Приватний 

Анатолійський ліцей 

Атанур Огуз, Істек 

2237/21.06.2019 1 медичний 

66 Ерен Бор 
Турецька 

Республіка 

Диплом про середню 

освіту підготовчого 

курсу привтаної 

Анатолійської школи 

Міністерство 

національної 

освіти/Приватна 

Анатолійська школа 

коледжу імені Флорія 

Джана Ада 

5/21.06.2019 1 медичний 

67 Іззнттін Наімоглу 
Турецька 

Республіка 

Диплом 

Анатолійського ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Османський 

Анатолійський ліцей 

256/13.09.2019 1 медичний 

68 Іса Емре Оздаг 
Турецька 

Республіка 

Свідоцтво про освіту 

(для тих,хто втратив 

диплом) 

Губернаторство 

Мерсіна/Дирекція 

привтаної наукової вищої 

168/07.08.2018 1 медичний 



школи за віком міста 

Тарсус 

69 
Махмут Емре 

Ялман 

Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

приватного 

Анатолійського ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Приватний 

Анатолійський ліцей, 

Угур, Хатай 

578/14.06.2019 1 медичний 

70 Меліке Ярем Уміт 
Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

ліцею природничих 

наук 

Міністерство 

національної 

освіти/Ліцей 

природничих наук 

Гьойнюк 

204/08.06.2018 1 медичний 

71 
Мухаммед 

Мустафа Аслан 

Турецька 

Республіка 

Диплом ліцею 

соціальних наук 

Міністерство 

національної 

освіти/Ліцей соціальних 

наук міста Батман 

17/14.06.2019 1 медичний 

72 
Мухаммед Омер 

Акатай 

Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

приватного 

Анатолійського ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Приватний 

Радикальний 

Анатолійський ліцей 

21/09.06.2017 1 медичний 

73 Наіма Чапароглу 
Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

приватного 

Анатолійського ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Приватний 

Анатолійський ліцей, 

Угур, Хатай 

742/26.06.2020 1 медичний 

74 
Нур Ягмур 

Дагашан 

Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

приватного базового 

ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Приватний 

базовий ліцей Фінал, 

Пендік 

897/14.06.2019 1 медичний 



75 
Оладімеджі 

Крістіана О 

Федеративна 

Республіка 

Нігерія 

Свідоцтво про 

закінчення Західно-

Африканської старшої 

школи 

Західно-Африканська 

Екзаменаційна Рада 

NGWASSCS 8079061/червень 

2006 
3 медичний 

76 Радж Адітія 
Республіка 

Індія 

Загальноіндійські 

іспити на отримання 

повної середньої освіти 

Центральна Рада повної 

середньої освіти 
SSCE/2010/346043//21/05/2010 6 медичний 

77 Самал Шрінбас 
Республіка 

Індія 

Іспити на отримання 

свідоцтва про повну 

середню освіту  

Освітня Рада повної 

середньої освіти штату 

Орісса 

0048839/01.06.2015 6 медичний 

78 Сейітхан Чобан 
Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

базового ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Приватний 

базовий ліцей Білгі Кент 

району Батман 

345/08.06.2018 1 медичний 

79 Сідар Байхан 
Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

базового ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Приватний 

базовий ліцей точних 

наук району Батман 

242/17.06.2016 1 медичний 

80 Тавфік Ісмаіл Хуро 

Сирійська 

Арабська 

Республіка 

Атестат про повну 

середнб освіту 

Міністерство освіти/ 

Управління освіти в обл. 

Алеппо 

28983/ж//26.07.2005 6 медичний 

81 Тайфун Баджи 
Турецька 

Республіка 

Диплом професійного 

ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Медично-

Професійний ліцей міста 

Тавшанли 

386/17.06.2011 1 медичний 

82 Фуркан Гундуз 
Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

Анатолійського ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Приватний 

Анатолійський ліцей  Із 

103/19.06.2020 1 медичний 



83 
Хадіс 

Мохаммадікомасі 

Ісламська 

Республіка 

Іран 

Свідоцтво про 

закінчення повної 

загальної середньої 

освіти Міністерство освіти 35021393/2787//06.12.2015 3 медичний 

84 

Халіл Алп Айдин 

Турецька 

Республіка 

Диплом 

Анатолійського ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Анатолійський 

ліцей Тевфік Сено Арда 881/14.06.2019 1 медичний 

85 

Халіл Тірьякі 

Турецька 

Республіка 

Диплом 

Анатолійського ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Анатолійський 

ліцей імені Ахмета 

Алпера Дінчера 318/14.06.2019 1 медичний 

86 

Хамі Тунчер  

Турецька 

Республіка 

Диплом 

Анатолійського ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Анатолійський 

ліцей Куваї Мілліє 4613/14.06.2019 1 медичний 

87 

Чагла Харпутлу 

Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

базового ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Приватний 

базовий ліцей Зафер, 

Малатья 181/09.06.2017 1 медичний 

88 Чіадмі Асмає 
Королівство 

Марокко 

Диплом бакалавра 

середньої освіти 

Міністерство 

національної освіти та 

професійної 

підготовки/Регіональна 

академія освіти та 

підготовки області Рабат-

Сале-Кенітра 

Е133195718/20.06.2016 3 медичний 

89 Юнус Емре Дуран 
Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

приватного відкритого 

ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Приватний 

відкритий ліцей Чозюм, 

Газіосманпаша 

287/17.06.2019 1 медичний 



90 Якуп Арі 
Турецька 

Республіка 

Диплом Професійно-

технічного 

Анатолійського ліцею 

Міністерство 

національної 

освіти/Професійно-

технічний Анатолійський 

ліцей 

95/14.06.2019 1 медичний 

 


